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                                                                                                              Mikołajki Pomorskie, 2024-05-27
Uczestnicy postepowania o udzielenie zamówienia 

Strona internetowa prowadzonego postępowania

https://platformazakupowa.pl/pn/mikolajkipomorskie
Wyjaśnienia nr 2/2024 do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym przewidzianym art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r.  Prawo zamówień  publicznych ( Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.),  na zadanie pn.

„Modernizacja boiska do piłki nożnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.,
znak sprawy: ZP.271.7.2024.BP

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r.  Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.,  Zamawiający przekazuje  treść  zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1   
W czyjej gestii jest uzyskanie pozwolenie na użytkowanie.
Odpowiedź:
Pozwolenie na użytkowanie leży w gestii Zamawiającego.
Wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia na koniec inwestycji dokumentów, o których mowa w art. 57 ust 1 Prawa budowlanego (za wyjątkiem projektu technicznego będącego w posiadaniu Zamawiającego).

Pytanie  2

Kontenery-czy wyceniać wyposażenie ruchome np. ławki .
Odpowiedź:

Należy wycenić wyposażenie ruchome w postaci:
- ławki szatniowej (w ilości 20 szt.) o wym. siedziska 30x150 cm oraz wysokości 180 cm , jednostronnej z wieszakiem i półką na buty, konstrukcja ławki stalowa malowana proszkowo, siedzisko z płyty laminowanej o gr. 18 mm lub deski sosnowej o gr. 20mmm;

- stół do szatni sędziów o wymiarach 80x140 cm z 4 krzesłami; konstrukcja stalowa malowana proszkowo, blat z płyty laminowanej o gr. min. 18 mm; krzesła stalowe malowane proszkowo z siedziskiem ze sklejki liściastej gr. 8 mm;

- tablica taktyczna mobilna, suchościeralna, magnetyczna (2szt.) o wym. 150x100 cm.
Pytanie  3

Na czym ma polegać  monitoring na zewnątrz kontenerów, prosimy o dane do wyceny

Odpowiedź:

Należy nie uwzględniać w wycenie monitoringu zewnętrznego.
Pytanie 4

Prosimy o szczegółowe dane do wyceny przyłączy mediów  zewnętrznych.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć rysunki techniczne załączone do dokumentacji projektowej wraz z opisem do projektu technicznego. 
Uwaga: Na rys. S4 omyłkowo oznaczono średnicę doziemnej instalacji wodociągowej PE32- winno być PE40.

Należy również uwzględnić montaż wodomierza w skrzynce wodomierzowej natynkowej w pomieszczeniu sędziów.

                                                                                       Wójt Gminy  Mikołajki Pomorskie

                                                                                      Maria Pałkowska-Rybicka      
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